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Service de l'action sociale SASoc

Kantonales Sozialamt KSA

Fribourg, le 2 juin 2015

Service sociaux AS/TS Stagiaire Administration Salaires Frais Total frais de

régionaux Postes "équivalent 

plein temps" au 

31.12.2014

Postes "équivalent 

plein temps" au 

31.12.2014

Postes "équivalent 

plein temps" au 

31.12.2014

d'exploitation fonctionnement

Fribourg-ville 17.80 1.00 10.80 3'504'562.00            705'243.00                     4'209'805.00                  

Villars-sur-Glâne 5.40 1.00 1.90 697'400.00                -                                   697'400.00                     

Sonnaz 2.20 0.00 1.30 363'424.50                74'832.05                       438'256.55                     

Marly 4.50 0.00 1.40 762'011.00                48'472.00                       810'483.00                     

Haute-Sarine 1.00 0.00 0.60 167'666.00                50'714.25                       218'380.25                     

Gibloux 2.60 0.00 2.10 637'718.30                143'569.50                     781'287.80                     

Sarine-Ouest 1.30 0.50 0.70 235'190.45                71'396.15                       306'586.60                     

Sense-Mittelland 1.20 0.00 0.90 211'261.60                105'186.65                     316'448.25                     

Schmitten 0.90 0.00 0.60 194'319.00                15'500.00                       209'819.00                     

Bösingen 0.70 0.00 0.20 104'177.90                25'992.05                       130'169.95                     

Düdingen 2.20 0.00 0.60 290'121.00                32'862.00                       322'983.00                     

Sense-Oberland 1.60 0.00 2.50 378'826.60                168'237.00                     547'063.60                     

Wünnewil-Flamatt 1.40 0.00 1.00 263'878.95                41'746.05                       305'625.00                     

Gruyère 8.61 0.00 2.80 1'174'281.00            164'427.00                     1'338'708.00                  

Morat 1.55 0.00 0.68 251'553.15                38'313.70                       289'866.85                     

LASoc Nombre de postes de travail et frais de fonctionnement 2014

—

Direction de la santé et des affaires sociales DSAS

Direktion für Gesundhait und Soziales  GSD
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Service sociaux AS/TS Stagiaire Administration Salaires Frais Total frais de

régionaux Postes "équivalent 

plein temps" au 

31.12.2014

Postes "équivalent 

plein temps" au 

31.12.2014

Postes "équivalent 

plein temps" au 

31.12.2014

d'exploitation fonctionnement

Lac 2.90 0.00 1.30 504'070.00                133'897.00                     637'967.00                     

Kerzers 0.80 0.00 0.30 155'987.00                51'837.00                       207'824.00                     

Glâne-Sud 1.05 0.00 0.50 164'894.75                89'226.95                       254'121.70                     

Romont 2.00 0.00 0.80 282'575.20                24'573.25                       307'148.45                     

Glâne 1.10 0.16 0.30 196'310.30                36'726.95                       233'037.25                     

Broye 4.90 1.00 3.25 903'193.10                79'023.85                       982'216.95                     

Basse-Veveyse 0.80 0.00 0.50 184'546.10                30'535.90                       215'082.00                     

Haute-Veveyse 0.60 0.00 0.25 80'320.00                  14'986.00                       95'306.00                       

Châtel-St-Denis 1.50 0.00 0.60 251'394.50                17'956.00                       269'350.50                     

Total 68.61 3.66 35.88 11'959'682.40          2'165'254.30                  14'124'936.70                

Source : Rapports d'activités transmis par les services sociaux régionaux LASoc, en vertu de l'art. 18 al. 2 let. f LASoc



Service de l'action sociale SASoc

Kantonales Sozialamt KSA

Fribourg, le 2 juin 2015

Service sociaux 

régionaux

Dossiers d'aide 

matérielle

Dossiers d'aide 

personnelle

Total des dossiers 

d'aide matérielle et 

personnelle

Population dite 

légale au 

31.12.2013

Fribourg-ville 1'419                     89                             1'508     37'485   

Villars-sur-Glâne 308            62                             370                             12'057                        

Sonnaz 279                  63                             342                             14'539                        

Marly 238                        233                           471                             7'919                          

Haute-Sarine 108                        86                             194                             7'048                          

Gibloux 202                  181                           383                             9'266                          

Sarine-Ouest 112                  99                             211                             13'163                        

Sense-Mittelland 93                           28                             121                             9'714                          

Schmitten 62                           84                             146                             4'006                          

Bösingen 38                           38                             76                               3'309                          

Düdingen 128                        72                             200                             7'664                          

Sense-Oberland 125                        70                             195                             9'945                          

Wünnewil-Flamatt 127                        58                             185                             7'767                          

Gruyère 797                        290                           1'087                          50'325                        

Morat 136                        35                             171                             7'562                          

Lac 212                        58                             270                             22'023                        

Kerzers 66                           65                             131                             4'774                          

Glâne-Sud 72                           53                             125                             5'375                          

Romont 168                        22                             190                             4'973                          

Glâne 86                           80                             166                             12'097                        

Broye 380                        374                           754                             29'246                        

Basse-Veveyse 62                           380                           442                             6'423                          

Haute-Veveyse 40                           35                             75                               4'667                          

Châtel-St-Denis 95                           82                             177                             6'275                          

Total 5'353                     2'637                        7'990                          297'622                      

Source : Rapports d'activités transmis par les services sociaux régionaux LASoc, en vertu de l'art. 18 al. 2 

let. f LASoc

Dossiers d'aide matérielle et d'aide personnelle - LASoc 2014

—

Direction de la santé et des affaires sociales DSAS

Direktion für Gesundhait und Soziales  GSD
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Service de l'action sociale SASoc

Kantonales Sozialamt KSA

Fribourg, le 2 juin 2015

Service sociaux 

régionaux 2013 2014 2013 2014 2013 2014

Fribourg-ville 3'446'831.70               3'504'562.00               658'180.10                  705'243.00                  4'105'011.80               4'209'805.00               

Villars-sur-Glâne 631'615.00                  697'400.00                  -                                 -                                 631'615.00                  697'400.00                  

Sonnaz 318'885.35                  363'424.50                  69'117.65                     74'832.05                     388'003.00                  438'256.55                  

Marly 770'425.00                  762'011.00                  49'745.00                     48'472.00                     820'170.00                  810'483.00                  

Haute-Sarine 176'478.25                  167'666.00                  64'707.75                     50'714.25                     241'186.00                  218'380.25                  

Gibloux 525'413.90                  637'718.30                  125'705.85                  143'569.50                  651'119.75                  781'287.80                  

Sarine-Ouest 225'762.45                  235'190.45                  71'802.10                     71'396.15                     297'564.55                  306'586.60                  

Sense-Mittelland 201'749.30                  211'261.60                  95'828.10                     105'186.65                  297'577.40                  316'448.25                  

Schmitten 170'241.20                  194'319.00                  20'000.00                     15'500.00                     190'241.20                  209'819.00                  

Bösingen 96'203.20                     104'177.90                  25'235.00                     25'992.05                     121'438.20                  130'169.95                  

Düdingen 296'636.65                  290'121.00                  38'733.75                     32'862.00                     335'370.40                  322'983.00                  

Sense-Oberland 369'916.00                  378'826.60                  153'529.00                  168'237.00                  523'445.00                  547'063.60                  

Wünnewil-Flamatt 294'664.20                  263'878.95                  36'974.00                     41'746.05                     331'638.20                  305'625.00                  

Gruyère 1'126'936.00               1'174'281.00               145'370.00                  164'427.00                  1'272'306.00               1'338'708.00               

Morat 237'285.35                  251'553.15                  26'329.10                     38'313.70                     263'614.45                  289'866.85                  

LASoc Frais de fonctionnement 2013 et 2014

Salaires Frais d'exploitation Total frais de fonctionnement

—

Direction de la santé et des affaires sociales DSAS

Direktion für Gesundhait und Soziales  GSD
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Service sociaux 

régionaux 2013 2014 2013 2014 2013 2014

Salaires Frais d'exploitation Total frais de fonctionnement

Lac 472'482.50                  504'070.00                  189'830.30                  133'897.00                  662'312.80                  637'967.00                  

Kerzers 161'792.00                  155'987.00                  51'945.00                     51'837.00                     213'737.00                  207'824.00                  

Glâne-Sud 109'194.95                  164'894.75                  25'126.55                     89'226.95                     134'321.50                  254'121.70                  

Romont 235'513.00                  282'575.20                  25'689.00                     24'573.25                     261'202.00                  307'148.45                  

Glâne 186'109.00                  196'310.30                  37'076.00                     36'726.95                     223'185.00                  233'037.25                  

Broye 914'582.95                  903'193.10                  77'497.70                     79'023.85                     992'080.65                  982'216.95                  

Basse-Veveyse 179'089.30                  184'546.10                  21'998.25                     30'535.90                     201'087.55                  215'082.00                  

Haute-Veveyse 98'178.20                     80'320.00                     15'959.50                     14'986.00                     114'137.70                  95'306.00                     

Châtel-St-Denis 253'474.00                  251'394.50                  18'128.20                     17'956.00                     271'602.20                  269'350.50                  

Total 11'499'459.45             11'959'682.40             2'044'507.90               2'165'254.30               13'543'967.35             14'124'936.70             

Source : Rapports d'activités transmis par les services sociaux régionaux LASoc, en vertu de l'art. 18 al. 2 let. F LASoc



Service de l'action sociale SASoc

Kantonales Sozialamt KSA

Fribourg, le 2 juin 2015

Service sociaux 

régionaux

2013 2014 2013 2014 2013 2014

Fribourg-ville 16.80                          17.80                          1.00                             1.00                             11.50                          10.80                          

Villars-sur-Glâne 4.70                             5.40                             1.40                             1.00                             1.90                             1.90                             

Sonnaz 2.20                             2.20                             -                               -                               1.30                             1.30                             

Marly 4.60                             4.50                             -                               -                               1.40                             1.40                             

Haute-Sarine 1.00                             1.00                             0.60                             -                               0.60                             0.60                             

Gibloux 2.90                             2.60                             -                               -                               2.00                             2.10                             

Sarine-Ouest 1.30                             1.30                             -                               0.50                             0.90                             0.70                             

Sense-Mittelland 1.20                             1.20                             -                               -                               0.90                             0.90                             

Schmitten 0.90                             0.90                             -                               -                               0.50                             0.60                             

Bösingen 0.60                             0.70                             -                               -                               0.20                             0.20                             

Düdingen 1.80                             2.20                             -                               0.65                             0.60                             

Sense-Oberland 1.60                             1.60                             -                               1.50                             2.50                             

Wünnewil-Flamatt 1.40                             1.40                             -                               -                               1.00                             1.00                             

Gruyère 7.27                             8.61                             -                               -                               2.80                             2.80                             

Morat 1.15                             1.55                             -                               -                               0.68                             0.68                             

LASoc Postes de travail dans les services sociaux régionaux 2013 et 2014

AS/TS 

postes "équivalent plein temps"

Stagiaire

postes "équivalent plein temps"

Administration

poste "équivalent plein temps"

—

Direction de la santé et des affaires sociales DSAS

Direktion für Gesundhait und Soziales  GSD
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Service sociaux 

régionaux

2013 2014 2013 2014 2013 2014

AS/TS 

postes "équivalent plein temps"

Stagiaire

postes "équivalent plein temps"

Administration

poste "équivalent plein temps"

Lac 2.90                             2.90                             -                               -                               1.30                             1.30                             

Kerzers 0.80                             0.80                             -                               -                               0.30                             0.30                             

Glâne-Sud 0.80                             1.05                             -                               -                               0.40                             0.50                             

Romont 2.00                             2.00                             -                               -                               0.50                             0.80                             

Glâne 0.90                             1.10                             0.80                             0.16                             0.30                             0.30                             

Broye 5.05                             4.90                             1.00                             1.00                             2.60                             3.25                             

Basse-Veveyse 0.80                             0.80                             -                               -                               0.50                             0.50                             

Haute-Veveyse 0.60                             0.60                             -                               -                               0.15                             0.25                             

Châtel-St-Denis 1.50                             1.50                             -                               -                               0.60                             0.60                             

Total 64.77                          68.61                          4.80                             3.66                             34.48                          35.88                          

Source : Rapports d'activités transmis par les services sociaux régionaux LASoc, en vertu de l'art. 18 al. 2 let. F LASoc
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